
gültig ab:

           426 Pewsum - Jennelt - Hinte - Haskamp - Emden
Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan Kreisbahn Aurich GmbH, www.kreisbahn-aurich.de

426 426 426 426 426 426 426 426 426 426 426 426 426 426 426
101 103 105 107 109 129 111 113 117 119 121 123 131 125 127

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S S S S S

Hinweise ¦ W K

Pewsum, ZOB 6.40 11.50 12.40 13.20
Pewsum, Schulzentrum |     7.30 |     12.43 13.23 13.23 15.48
Pewsum, Sportplatz |     7.31 |     12.44 13.24 13.24 15.49
Pewsum, Schatthausstraße |     7.32 |     12.45 13.25 13.25 15.50
Jennelt, GS Jennelt |     |     |     |     13.28 |     |     

Visquard, Ort 5.44 6.44 7.34 11.54 12.47 |     13.27 15.52
Visquard, Lärchenweg 5.45 6.45 7.35 11.55 12.48 |     13.28 15.53
Visquard, Dykhusen 5.46 6.46 7.36 11.56 12.49 |     13.29 15.54
Visquard, L4/Visquard 5.48 6.47 7.38 11.58 12.51 |     13.30 15.56
Jennelt, GS Jennelt 5.50 6.48 7.40 12.00 12.52 13.12 |     |     15.57
Jennelt, Ort 5.51 6.51 7.44 12.04 12.56 13.16 13.30 |     16.01
Uttum, Jennelter Str. 5.53 6.52 7.45 12.06 12.57 13.17 13.32 |     16.02
Uttum, Ort 5.54 6.53 7.46 12.07 12.58 13.18 13.33 |     16.03
Pewsum, ZOB |     |     |     |     |     |     |     13.33 |     

Uttum, Damhuser Weg 5.55 6.54 7.47 12.08 12.59 13.19 13.34 16.04
Cirkwehrum, Ort 5.57 6.55 7.49 12.09 13.14 13.21 13.36 16.06
Cirkwehrum, Siedlungsstr. 5.58 6.56 7.50 12.10 13.02 13.22 13.37 16.07
Kringwehrum 5.59 6.57 7.51 12.11 13.03 13.23 13.38 16.08
Hinte, SZ Hinte 6.00 6.59 7.52 12.12 11.55 12.34 13.06 13.26 13.41 15.05 16.11
Kringwehrum |     |     11.56 |     13.07 |     15.06 |     

Cirkwehrum, Siedlungsstr. |     |     11.57 |     13.08 |     15.07 |     

Cirkwehrum, Ort |     |     11.58 |     13.14 |     15.08 |     

Hinte, Am Hinter Tief 6.02 7.02 |     |     |     |     |     |     

Hinte, L3/Walter-Bubert-Str. 7.03 |     |     |     |     |     |     

Westerhusen (Hinte) |     12.00 |     |     |     15.10 |     

Groß Midlum |     12.01 |     |     |     15.11 |     

Hinte, L3/Radbodweg 7.04 |     |     |     |     |     |     

Osterhusen bei Hinte |     |     12.37 13.13 13.43 |     16.13
Loppersum, Friedhofstraße |     |     12.40 13.16 13.46 |     16.16
Loppersum, GS Loppersum |     11.38 |     12.44 |     14.35 |     15.35 |     

Loppersum, B210/Moorweg |     11.39 |     12.45 |     14.36 |     15.36 |     

Suurhusen, Sportplatz |     11.43 |     12.50 13.51 14.40 |     15.40 16.21
Emden, Harsweg Gewerbeg. Nord2 |     11.46 |     12.53 14.43 |     15.43 |     

Hinte, L3/Radbodweg |     11.48 |     12.55 14.45 |     15.45 |     

Hinte, L3/Walter-Bubert-Str. |     11.49 |     12.56 14.46 |     15.46 |     

Hinte-Haskamp, Abzw. Drosselwe |     11.50 12.04 12.57 14.47 15.14 15.47 |     

Hinte-Haskamp, Mitte |     11.51 12.06 12.58 14.48 15.16 15.48 |     

Hinte-Haskamp, Abzw. Parkstr. |     11.53 12.08 13.00 14.50 15.18 15.50 |     

Emden, Friedensweg 7.06 12.11 15.21 16.25
Emden, Erikaweg 7.07 12.12 15.22 16.25
Emden, Der Alte Postweg 7.07 12.14 15.24 16.26
Emden, Concordiastraße 7.08 16.27
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straß 7.09 16.28
Emden, Sternburg 7.10 16.29
Emden, Eggenastraße 7.11 16.30
Emden, Neutorstraße 7.12 16.31
Emden, Kunsthalle 7.14 16.33
Emden, Hbf/ZOB 7.19 16.37

¦ = Haltestellen werden in

anderer Reihenfolge angefahren.

01.05.2025

Montag - Freitag



gültig ab:

           426 Emden - Haskamp - Hinte - Jennelt - Pewsum

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan

426 426 426 426 426 426
102 104 106 108 110 112

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S

Hinweise
Emden, Hbf/ZOB 13.05 15.20
Emden, Kunsthalle 13.07 15.22
Emden, Neutorstraße 13.09 15.23
Emden, Eggenastraße 13.10 15.25
Emden, Sternburg 13.11 15.26
Emden, Gerhart-Hauptmann-Straß 13.12 15.28
Emden, Concordiastraße 13.13 15.29
Emden, Der Alte Postweg 13.14 15.30
Emden, Erikaweg 13.15 15.31
Emden, Friedensweg 13.15 15.32
Hinte, L3/Radbodweg 7.11 |     |     

Hinte, L3/Walter-Bubert-Str. 7.12 |     |     

Hinte-Haskamp, Abzw. Drosselwe 7.14 |     |     

Hinte-Haskamp, Mitte 7.15 |     |     

Hinte-Haskamp, Abzw. Parkstr. 7.16 13.17 15.34
Suurhusen, B210/Kolonie 7.19 |     |     

Suurhusen, Sportplatz 7.23 |     |     

Loppersum, GS Loppersum 7.30 |     |     

Loppersum, B210/Moorweg 7.31 |     |     

Loppersum, Brücke 7.32 |     |     

Loppersum, Friedhofstraße 7.33 |     |     

Osterhusen bei Hinte 7.35 |     |     

Hinte-Haskamp, Mitte |     13.18 15.35
Hinte-Haskamp, Abzw. Drosselwe |     13.19 15.36
Hinte, Am Hinter Tief |     13.21 15.37
Hinte, Ort |     13.23 |     

Hinte, SZ Hinte 7.37 7.38 12.35 13.24 15.44
Kringwehrum 7.39 7.39 12.36 13.26 15.45
Cirkwehrum, Siedlungsstr. 7.40 7.40 12.37 13.27 15.46
Cirkwehrum, Ort 7.41 7.41 12.38 13.29 15.49
Uttum, Damhuser Weg 7.42 7.42 12.39 13.30 15.51
Uttum, Ort 7.43 7.43 12.40 13.31 15.52
Uttum, Jennelter Str. 7.44 7.44 12.41 13.33 15.53
Jennelt, Ort 7.45 7.45 12.42 13.34 15.54
Jennelt, GS Jennelt 7.47 7.47 12.44 13.36 15.20 15.56
Jennelt, Ort |     |     |     |     15.22 |     

Uttum, Jennelter Str. |     |     |     |     15.23 |     

Uttum, Ort |     |     |     |     15.24 |     

Visquard, Ort |     |     12.49 13.40 15.29 15.59
Visquard, Lärchenweg |     |     12.50 13.41 15.30 16.00
Visquard, Dykhusen |     |     12.51 13.42 15.31 16.01
Visquard, L4/Visquard 7.49 7.49 12.52 13.43 15.32 16.02
Pewsum, Schatthausstraße 7.50 7.50 12.53 13.45 15.33 16.03
Pewsum, Sportplatz 7.51 7.51 12.54 13.47 15.34 16.04
Pewsum, Schulzentrum 7.52 7.53 |     13.48 15.37 |     

Pewsum, ZOB 7.56 12.58 13.51 16.08

S = Fährt nur an Schultagen

01.05.2025

Montag - Freitag


